[image: image1.jpg]

  СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
15.12.2021                                                                                                                                № 6/52
г. Слободской Кировской области
Об утрате силы решения Слободской городской Думы
от 29.05.2013 № 37/278

В связи с принятием постановления Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Решение Слободской городской Думы от 29.05.2013 № 37/278 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, на территории муниципального образования «город Слободской»  считать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава города Слободского                        И.В. Желвакова
Председатель
Слободской городской Думы                   З.А. Баранова